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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TEFTUESIT

Drejtuar: B.O EURONDERTIMI 2000 TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes,
Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 2 & MANETCI Tirane Tirane TIRANE
NjesiaBashkiake Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 8, Ap.nr.3 dhe
4 & "K.A.E.XXH." sh.p.k. TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada’,
Apartamenti Nr.1, Prane ATSH & MANE/S Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46.

Lénda: Formulari i Njoftimit té Fituesit

Procedura e prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndértimin e godinés 22 né
zonén zhvillimore “5 Maji”

Numri i referencés s& procedurés/lotit: REF-69859-08-26-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né kuadér té procesit
térindértimit, e perzgjedhur né mbéshtetje té Aktit Normativ Nr. 9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin
e pasojave t& fatkeqésis€ natyrore”, Udhézimit Nr. 1, daté€ 13.02.2020 t&€ Agjencis€ s€¢ Prokurimit
Publik, pika7.1; Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006, “Pér Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1
si dhe t€ Vendimit t€ Késhillit t&€ Ministrave Nr. 914, dat€ 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té
prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu V, Neni 41.

Lista e operatoréve ekonomiké té kualifikuar né pérfundim té fazés s& paré té procedurés s&
sipércituar: Sipas short-listing té pasgyruar né Sistemin e Prokurimit Elektronik.

1. B.O “Shkelqimi 07" shpk & “Gran Konstruksion M” shpk & “Fled” shpk NUIS

K68121808W & NUISL38109801T & NUIS K17621104C

B.O “ AL- POINT” shpk & “Gjoka” sha NUIS L02010022D & NUIS J91815014U
Operatori ekonimik “Alba Konstruksion” shpk NUIS J61812013R
Operatori Ekonomik “ Alb-Building” shpk NUIS J69102508C
B.O “Bajrami N.” shpk & “Zdravo” shpk NUIS K027272020 &NUIS J84003411K
B.O “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau” shpk & “Egeu Stone” shpk & ‘“Mela” shpk &
“Inﬁatech” shpk NUIS J72110003F & NUIS J66703049C & NUIS L639160021 & NUIS
K62320011G & NUIS K91628001D
7. B.O “Eurondértimi 2000” shpk & “Mane/TCI” shpk & "K.A.E.XH." shpk & “Mane/S” shpk
NUIS K020030010 & NUIS K22203004A & NUIS K71420004C & NUIS J64103865K
8. Operatori ekonomik “Geci” shpk NUIS K718298010
9. B.O “Ina” shpk & “Xhengo” shpk & “Larti” shpk NUIS J61814009W & NUIS J64103171M
& NUIS J94316024A
10. B.O “Alesio 2014 shpk & “Nova Construction 2012” shpk NUIS L41713003M & NUIS
L22404012D
11. B.O “Company Riviera 2008” shpk & “NIKA” shpk & “Pepa Group” shpk NUIS
K81716011V & NUIS J76705047U & NUIS L42215009L
12. Operatori ekonomik “Salillari” shpk NUIS J62903125G

OOTAWN
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Njoftojmé se, kané gené pjesemarrés né fazen tjetér té procedurés s sipércituar kéta ofertues me
vlerat pérkatése té ofruara:

1. Operatori ekonomik “Alb-Building” shpk NUIS J69102508C
Oferta ekonomike = 568,873,154.52 (peseqind e gjashtedhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete
etremije e njeqind e pesedhjete e kater pike pesedhjete e dy) leké pa TV SH.

2. Bashkimi i Operatoréve ekonomik “Eurondértimi 2000 shpk & “Mane/TCI” shpk &
"K.A.E.XH." shpk & “Mane/S” shpk NUIS K020030010 & NUIS K22203004A & NUIS
K71420004C & NUIS J64103865K

Oferta ekonomike = 563,802,285 (peseqgind e gjashtedhjete e tre milion e teteqind e dy mije e dygind
e tetedhjete e pese) leké pa TV SH.

3. Operatori ekonomik “Geci” shpk NUIS K718298010
Oferta ekonomike = 574,574,000 (peseqind e shtatedhjete e kater milion e peseqind e shtatedhjete e
kater mije)leké pa TV SH.

4. B.O “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau” shpk & “Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk &
“Infratech” shpk NUIS J72110003F & NUIS J66703049C & NUIS L639160021 & NUIS
K62320011G & NUIS K91628001D

Oferta ekonomike = 564,806,316 (pesegind e gjashtedhjete e kater milion e tetegind e gjashtegind

mije e tregind e gjashtembedhjete) leké pa TV SH

5. B.O “Bajrami N.” shpk & “Zdravo” shpk NUIS K027272020 &NUIS J84003411K
Oferta ekonomike = 564,806,316 (pesegind e gjashtedhjete e kater milion e teteqind e gjashtegind
mije e tregind e gjashtembedhjete) leké pa TV SH.

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té méposhtém:

2. B.O “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau” shpk & “Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk &
“Infratech” shpk NUIS J72110003F & NUIS J66703049C & NUIS L63916002I & NUIS
K62320011G & NUIS K91628001D

3. B.O “Bajrami N.” shpk & “Zdravo” shpk NUIS K027272020 &NUIS J84003411K

4. Operatori Ekonomik “ Alb-Building” shpk NUIS J69102508C

5. Operatori ekonomik “Geci” shpk NUIS K718298010

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:
Ofertat e paragituranga operatorét e mésipérm ekonomikeé jané identifikuar si ofertaté pasuksesshme
pasi referuar pikézimit nuk arrijné pikét maksimale.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Operatorin ekonomik “Geci” se ofertae
paragitur nga ana jugj dhe e vlerésuar me 100 piké, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Autoritetit Pérgjegjés, Bashkia Tiran€, sigurimin e
kontratés prej 15 % té vlerés s2 sgj, si¢ parashikohet né Aktit Normativ Nr. 9, daté 16.12.2019 “Pér
pérballimin e pasojave t& fatkeqésis€ natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesé) ditéve nga dita e marrjes sé
kétij njoftimi.

Nérast se nuk pajtoheni me kété kérkesg, osetérhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues vleresuar
me 99.8 piké.
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Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté : 22/ 10/ 2020
Ankesa: Né fazén e paré té procedurés sé prokurimit nuk ka pasur ankesa.
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